

OK Slibe og Polering ApS

Fruensholm 3, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 25 21 19 01

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

Ole Kringel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Slibe og Polering ApS Fruensholm 3 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 25 21 19 01
	Stiftet: 3. januar 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Ole Kringel, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Kringel Holding ApS Cvr. nr. 33 36 01 93

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er slibning og polering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.206 t.kr. mod 2.228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.206.300	2.227.700
1 Personaleomkostninger	-1.686.535	-1.759.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.958</u>	<u>-81.792</u>
Driftsresultat	441.807	385.934
Andre finansielle indtægter	600	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-627</u>	<u>-551</u>
Resultat før skat	441.780	385.583
Skat af årets resultat	<u>-97.368</u>	<u>-85.309</u>
Årets resultat	344.412	300.274
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>44.412</u>	<u>274</u>
Disponeret i alt	344.412	300.274

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.825	189.614
4 Indretning af lejede lokaler	134.492	164.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.317</u>	<u>354.275</u>
Deposita	103.740	102.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.740</u>	<u>102.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>380.057</u>	<u>457.187</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.334	134.863
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.000	112.000
Andre tilgodehavender	17.897	145
Tilgodehavender i alt	<u>291.231</u>	<u>247.008</u>
Likvide beholdninger	424.201	274.196
Omsætningsaktiver i alt	<u>720.432</u>	<u>526.204</u>
Aktiver i alt	<u>1.100.489</u>	<u>983.391</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	80.360	35.947
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	505.360	460.947
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	769	971
Hensatte forpligtelser i alt	769	971
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.570	82.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.570	82.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.564	139.018
Anden gæld	449.931	299.537
Periodeafgrænsningsposter	295	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.790	438.555
Gældsforpligtelser i alt	594.360	521.473
Passiver i alt	1.100.489	983.391

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.632.430	1.704.938
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	12.970	12.781
Personalemkostninger i øvrigt	17.135	18.255
	<u>1.686.535</u>	<u>1.759.974</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	627	551
	<u>627</u>	<u>551</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	723.117	514.737
Tilgang i årets løb	0	236.380
Afgang i årets løb	-245.000	-28.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>478.117</u>	<u>723.117</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-533.503	-481.880
Årets afskrivninger	-47.789	-51.623
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	245.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-336.292</u>	<u>-533.503</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>141.825</u>	<u>189.614</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2019	482.121	482.121
Afgang i årets løb	-180.426	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>301.695</u>	<u>482.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-317.460	-287.291
Årets afskrivninger	-30.169	-30.169
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	180.426	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-167.203</u>	<u>-317.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>134.492</u>	<u>164.661</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	35.948	35.673
Årets overførte overskud eller underskud	44.412	274
	<u>80.360</u>	<u>35.947</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	300.000	500.000
Udloddet udbytte	-300.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen, ud over normal håndværkergaranti på udførte arbejder.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kringel Holding ApS, CVR-nr. 33360193 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
